Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro e comissão de apoio, instituída pela
Portaria nº 090/201/GAPRE de 01 de junho de 2015, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que
fará realizar em sua sede, no dia 15/09/2015, às 08h00min, situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1140, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS, MENOR PREÇO POR ITEM, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES EMERGENCIAIS,
ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES, AVALIAÇÕES, CONSULTAS E OUTROS SERVIÇOS MÉDICOS DIVERSOS,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES DE MÉDIA COMPLEXIDADE E ESPECIALIZADA PARA O MUNICIPIO DE
NOVA MARINGÁ-MT. com entrega dos envelopes de documentação e propostas e subsequente abertura dos envelopes, a
ser regida pela Lei n.º 10.520/2002, subsidiariamente pela Lei n.º 8.666/93 e alterações, Lei Complementar 123/2006,
Decreto Municipal 001/2010 e Decreto Municipal 22/2013.

O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a comissão permanente de licitação, no endereço supra
citado e site: www.novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 01 de Setembro de 2015.

CLAUDIO MACIEL DA SILVA

Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2015

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro e comissão de apoio, instituída pela
Portaria nº 090/2015/GAPRE de 01 de junho de 2015, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que
fará realizar em sua sede, no dia 18/09/2015, às 08h00min, situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1140, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS, MENOR PREÇO POR ITEM, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABOTATORIAIS
ESPECIALIZADOS EM EXAMES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADES PARA O MUNICIPIO DE NOVA MARINGA-MT,
com entrega dos envelopes de documentação e propostas e subsequente abertura dos envelopes, a ser regida pela Lei n.º
10.520/2002, subsidiariamente pela Lei n.º 8.666/93 e alterações, Lei Complementar 123/2006, Decreto Municipal 001/2010
e Decreto 22/2013.

O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a comissão permanente de licitação, no endereço supra
citado e site: www.novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 01 de Setembro de 2015.

CLAUDIO MACIEL DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5221c30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:56:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial